



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 17/05/2024 13:49

Comprador
IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)
Pedido de Cotação : 347053484
COTAÇÃO Nº 59572 - MATERIAL MÉDICO - HEAPA MAI/2024
Frete Próprio

Observações: -*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial
Fornecedor :

Todos os Fornecedores

Data de Confirmação :

Todas

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Noqueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	19/05/2024	a vista	CIF	null
2	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmioyvn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	31/05/2024	30 ddl	CIF	null
3	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	19/05/2024	a vista	CIF	null
4	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam - (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	19/05/2024	a vista	CIF	null
5	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	30/05/2024	30 ddl	CIF	null
6	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA GOIÂNIA - GO MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA - 62994866533 televendas@medshopbrasil.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	19/05/2024	30 ddl	CIF	null
7	Maeve Produtos Hospitalares GOIÂNIA - GO BRENDA NUNES - null vendasvet1@maevehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 350,0000	1 dias após confirmação	23/05/2024	a vista	CIF	null
8	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	19/05/2024	a vista	CIF	null
9	Odontomed Industria Comercio Ltda GOIÂNIA - GO Davi de Souza - 62983281055 adm@antonelleodontomed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	19/05/2024	30 ddl	CIF	DAVI 62983281055 62993376363
10	PM DOS REIS LTDA GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	19/05/2024	a vista	CIF	null
11	Santé Medica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Socio: SEILIA BATISTA MOURA - (62) 31010443 murilo@santedistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	19/05/2024	a vista	CIF	null
12	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Vinicius Ferreira - 62 9 9987-6405 vendas@symex.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	19/05/2024	a vista	CIF	null

RESULTADO – TOMADA DE PREÇO
2024175EM59572HEAPA
O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEAPA - Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, s/n - St. Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.
Art. 10º Não se exigirá a publicidade prévia disposta no artigo
II. EMERGÊNCIA: Nas compras ou contratações realizadas em caráter de urgência ou emergência, caracterizadas pela ocorrência de fatos inesperados e imprevisíveis, cujo não atendimento imediato seja mais gravoso, importando em prejuízos ou comprometendo a segurança de pessoas ou equipamentos, reconhecidos pela administração.

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
10	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N 8.5 -> CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.8.5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE - COM ARMADURA INTERIOR DE FILAMENTO METALICO - PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS - UNIDADE	7140	-	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.8,5MM SEVEN CARE, SEVEN CARE	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,9900	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 14,9500	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41
27	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M - >RL C/4,5M	12888	-	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10X4,5 PROCITEX/CREMER, CREMER	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- HOSPROGAS não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 7,3500	R\$ 0,0000		100 Rolo	R\$ 735,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41
44	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N 8.0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	383	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER	PAR	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- HOSPDROGAS não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial. - SULMEDIC se nega a realizar a confirmação do pré pedido (itens em estoque) conforme evidencia em anexo.	R\$ 1,1000	R\$ 0,0000		200 Pares	R\$ 220,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41
47	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MININO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS	386	-	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO NAO ESTERIL TAMANHO P, DESCARPACK	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- HOSPDROGAS, PRO HELATH, CM, CBA responderam incorretamente o item solicitado. - ALFALAGOS, MED CENTER, ALFALAGOS não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 19,9000	R\$ 0,0000		240 Caixa	R\$ 4.776,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41
50	SERINGA DESC 03ML LUER SLIP (LISA) S/AGULHA	37264	-	SERINGA DESC. 03ML S/AG LS, DESCARPACK	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- HOSPDROGAS, SENSORIAL, MEDICAL não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial. - MEDICAMENTAL, SULMEDIC se nega a realizar a confirmação do pré - pedido (itens em estoque) conforme evidencia em anexo.	R\$ 0,1300	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 13,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41
52	SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER SLIP (LISA) - > - EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO. EMBALADA EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO. - LUER SLIP (LISA) - UNIDADE	10073	-	SERINGA 20ML SEM AGULHA LUER SLIP, DESCARPACK	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- MULTIFARMA, HOSPDROGAS, MEDICAL não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 0,3400	R\$ 0,0000		1250 Unidade	R\$ 425,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41
54	SONDA DE ASPIRACAO ENDOTRAQUEAL SISTEMA FECHADO 12FR 54CM - SONDA SISTEMA ASPIRAÇÃO FECHADO TUBO OROTRAQUEAL Nº12 - ESTERIL, USO ÚNICO, 54CM DE COMPRIMENTO, CALIBRE	50145	-	SONDA ASPIRACAO ENDOTRAQUEAL SF 12FR 53CM AD. (TRACE CARE), HAIBREATH	1	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- SENSORIAL não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 30,5900	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 61,1800	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41

12, ENVOLVIDA POR LUVA PLÁSTICA SILICONIZADA, COM CONECTOR EM Y COM DUPLO SWIVEL, VIA DE INSTILAÇÃO COM VÁLVULA ANTIRREFLUXO, COM VÁLVULA PARA CONTROLE DE VÁCUO COM TRAVA POR PRESSÃO E TAMPA PROTETORA NA EXTREMIDADE DISTAL													
55	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS Nº 18 -> ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE- UNIDADE	4609	-	SONDA FOLEY LATEX 2VIAS 30ML N.14, DESCARPACK	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- SULMEDIC não respondeu email com a confirmação do pré pedido (itens em estoque) conforme evidencia em anexo.	R\$ 2,4500	R\$ 0,0000	14 Unidade	R\$ 34,3000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41
											Total Parcial:	1911.0	R\$ 6.279,4300
Total de Itens da Cotação: 57 Total de Itens Impressos: 8													

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB. EM P.G.C REG. M.S - DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011	19683	-	AGULHA HIP DESC 25X08 (21GX1) C/DISP. SEG. WILTEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- HOSPDROGAS não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 0,2660	R\$ 0,0000		4000 Unidade	R\$ 1.064,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41
15	CLIP PARA BOLSA DE COLOSTOMIA - UNIDADE	38837	-	CLIP DE FECHAMENTO RETO PARA BOLSA COLOSTOMIA - REF. 1197893, CONVATEC	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,7900	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 289,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41
22	DRENO DE PENROSE Nº 2 C/ GAZE ESTÉRIL -> DRENO DE PENROSE ESTÉRIL N 2 - DRENO DE PENROSE N. 2. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTÉRIL. EM ÓXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	5903	-	DRENO PENROSE LATEX ESTÉRIL N2 12MM 30CM - MADEITEIX, INOVATEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- CBS não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 2,1000	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 25,2000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41
28	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 25MMX4.5M -> ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 25MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE) COM ADESIVO ACRILICO ROLO DE 25 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PGC RIGIDO. REG MS. - UNIDADE	38872	-	FITA HIPOALERGENICA MICROPORE 25MMX10M, CREMER	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- SENSORIAL, POLAR FIX, POLAR FIX não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 6,8100	R\$ 0,0000		72 Unidade	R\$ 490,3200	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41
29	FIO ABSO SIN MULT 1 C/90CM AG1/2 CIL 4.8CM -> FIO ABSO SIN MULT 1 C/ 45 A 90CM AG1/2 CIL 4.8CM. - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 1 COM 90CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.8 CM EMBALAGEM PGC E /OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL). - ENVELOPE	38885	-	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 1 90CM AG.4,8CM 281001, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 8,1500	R\$ 0,0000		72 Envelope	R\$ 586,8000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41
31	FIO NYLON 2-0 PRC/45CM AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM -> FIO NYLON 2-0 PRC/45 A 90CM AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 2-0 COM 45 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	38934	-	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 2-0 AGULHA CT 20 (DS 20) 3/8 CIRC 20MM PRETO 45CM - REF. NP43320, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- ATIVA, SENSORIAL,não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial. - BH FIOS respondeu frete FOB. - CM se nega a realizar a venda a prazo e a vista.	R\$ 2,8400	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 68,1600	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41
33	FIO NYLON 4-0C/45CM AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM -> FIO NYLON 4-0 C/45 A 90CM AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO NYLON	38936	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 4-0 45CM AG.2CM NP43340,	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;-ATIVA, SENSORIAL não atende o prazo de entrega por se tratar de uma	R\$ 2,6000	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 62,4000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

	MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE			COVIDIEN / POLYSUTURE				cotação emergencial. - BH FIOS respondeu frete FOB.						17/05/2024 11:41
34	FIO NYLON MONO PRT 0 AG 1,9-2,0 CM TR 3/8 45CM --> FIO NYLON 0C/45CM AG3/8CIR.TRI. 1.9CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO MONOFILAMENTO Nº 0 COM 45 CM A 90CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	38928	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 0 45CM AG.2CM NP43310, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	; - BH FIOS respondeu frete FOB.	R\$ 3,2600	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 78,2400	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41
49	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 6CM X 15M	40484	-	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA DE ALGODAO 06CMX15M, MSO	RL	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;CBS e MED CENTER não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial	R\$ 7,4400	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 44,6400	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41
											Total Parcial:	4284.0	R\$ 2.709,2600	
Total de Itens da Cotação: 57							Total de Itens Impressos: 9							
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
4	ATADURA ALGODAO ORTOPEDICA 20CM X 1M - PACOTE	350	-	ATADURA ALGODAO ORTOPEDICA 20CM X 1MT, ORTOFEN	PCT	H M Borges	null	-	R\$ 1,3500	R\$ 0,0000		372 Pacote	R\$ 502,2000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41
6	ATADURA GESSADA RAPIDA 10CM X 3M -MARCA A TITULO DE REFERENCIA CREMER OU EQUIVALENTE	372	-	ATADURA GESSADA 10CM X 3MT, ORTOFEN	UND	H M Borges	null	; - MEDICAMENTAL não respondeu email com a confirmação do pré pedido (itens em estoque) conforme envidencia em anexo. - POLAR FIX, MED CENTER, HOSPDROGAS, MED, MEDDICAL SHOPPING, ORTOM, SANTE e SENSORIAL não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial	R\$ 5,2000	R\$ 0,0000		80 Unidade	R\$ 416,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41
18	COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - UNIDADE	38853	-	COLETOR DE URINA UNIVERSAL 80 ML ESTERIL- CRAL - CRAL - CRAL	UND	H M Borges	null	; - CBS não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 0,4500	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 45,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41
											Total Parcial:	552.0	R\$ 963,2000	
Total de Itens da Cotação: 57							Total de Itens Impressos: 3							
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
13	CATETER UNICO LUMEN 14GX20CM DE ACESSO VENOSO -> CATETER ACES.VEN.CENT.UNIC.LUMEN 14GX20CM (ADT) - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 14 GAX20 CM (ADULTO) EM POLIURETANO II RADIOPACO. PONTA FLEXIVEL. INTRODUTOR. FIO GUIA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. DILATADOR. COM UNICO LUMEN ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM EM BLISTER FACE TRANSPARENTE - UNIDADE	40573	-	CVC-M1420 - CATETER VENOSO CENTRAL - MONO LUMEN 14 GA X 20 CM, ALIVE HEART	CX	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 37,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 740,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41
											Total Parcial:	20.0	R\$ 740,0000	

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
5	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - EMB INDIVID -> NO MINIMO 1,20 M EM REPOUSO; TAMANHO APROXIMADO DE 10 CM; NO MINIMO 13 FIOS/CM²; ELASTICIDADE E RESISTENCIA; BORDAS COM ACABAMENTO NÃO PERMITIDO O DESFIAMENTO; NAO ESTERIL; COMPATIVEL COM PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO; EMBALADO INDIVIDUALMENTE; REGISTRO NA ANVISA.	37142	-	ATADURA CREPE 10CM X 3,0MT 13FIOS, MB TEXTIL	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;- SANTÉ não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 0,3334	R\$ 0,0000		1704 Unidade	R\$ 568,1136	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41	
8	CAIXA P/DESC.MAT.PERFURO CORTANTE 20L - CAIXA	38807	-	COLETOR MATERIAL PERFURO CORTANTE 20LTS, DESCARBOX	PCT	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;- HOSPDROGAS não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 5,7195	R\$ 0,0000		20 Caixa	R\$ 114,3900	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41	
30	FIO CIRUR. NYLON PRETO LACADO 0 AG 4CM 1/2 CIRC. CILINDRICA -> COM NO MINIMO 150CM MONOFILAMENTADO - UNIDADE	27676	-	FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO MONOFILAMENTO No 0 LACADO, COM 120 A 150 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4,0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (BARIATRICA),, SHALON	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;- BH FIOS respondeu frete FOB.	R\$ 7,0000	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 168,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41	
32	FIO NYLON 3-0 PRC/45CM AG3/8CIR.TRI.2.4A2.5CM -> FIO NYLON 3-0 PRC/45 A 90CM AG3/8CIR.TRI.2.4A2.5CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.4 A 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	38935	-	FIO NYLON PRT 3-0 AG 2.4CM TR 3/8 45CM, BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;- HOSPDROGAS não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 1,4600	R\$ 0,0000		144 Unidade	R\$ 210,2400	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41	
46	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G ->CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230MM. LUBRIFICA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR6 DO MINIST - CAIXA COM 100UN.	384	-	LUVA P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL. TAM. GRANDE , MULTILASER	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;- PRO HEALTH e CBS responderam incorretamente o item solicitado. - ALAFALGOS não atende o praz de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 15,0000	R\$ 0,0000		10 Caixa	R\$ 150,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41	
												Total Parcial:	1902.0	R\$ 1.210,7436	

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
45	LUVA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL - CAIXA COM 100 UNIDADES - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MININO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB ..	385	-	LUVA LATEX COM PO (PARA PROCEDIMENTO - USO MEDICO) TAMANHO MEDIO-INOVEN, LUVA LATEX COM PO (PARA PROCEDIMENTO - USO MEDICO) TAMANHO MEDIO-INOVEN	CAIXA	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;-PRO HEALTH, MULTIFARMA, CBS, GLOBAL, MED CENTER, HOSPDROGAS, ALFALAGOS, VFB, SULMEDIC, SUPREMA , IMPERIO não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial. - CM se nega a realizar a venda a prazo e a vista. - CBA se nega a realizar a	R\$ 23,9000	R\$ 0,0000		50 Caixa	R\$ 1.195,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41

CONDICÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. REGISTRO MIN. DA SAUDE DE ACORDO COM NBR 13.392/95										confirmação do pré pedido conforme evidencia em anexo.				
										Total Parcial:	50.0	R\$ 1.195,0000		
Total de Itens da Cotação: 57										Total de Itens Impressos: 1				
	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	AGULHA ATRAUMATICA P/ RAQUI ANESTESIA 25G X 3 1/2 -> AGULHA TECNICA DESCARTAVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMATICO, CANULA E PAREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHÃO TRANSLUCIDO LUER LOK,EMB.EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. - UNIDADE	8092	-	AGULHA RAQUI ESPINHAL 25G CX C/25, CIRURGICA FERNANDES	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	-	R\$ 2,8900	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 289,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41
2	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011	19684	-	AGULHA DESC. 40X12 C/DISP C/100, LABOR IMPORT	CX	Maeve Produtos Hospitalares	null	-	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000		3200 Unidade	R\$ 800,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41
12	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº20 C/DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19688	-	CATETER IV AG.20G S/DISP. CX C/50, NUSAF	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- MED CENTER não atende o prazo de entrega por de tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 1,7300	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 1.730,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41
14	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 14/18GA 20CM S/ BIST. -> - KIT DE CATETER SUBCLAVE COMPLETO (TIPO BANDEJA) - SEM BISTURI E VÁLVULA ANTI-REFLUXO - CONTEUDO: DILATADOR; FIO GUIA; PONTA RADIOPACA; SERINGA; AGULHA; GRAMPO. - CONFORME NR 32.	16540	-	CATETER DUPLO LUMEN 7FR X 20CM 18/14 , MEDIKA	CX	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- QB e VOLGEN não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 54,9600	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 549,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41
17	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTÉRIL 2000ML -> COM VÁLVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDRÓFOBO, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE REFORÇAMENTO, TRAVA DE SEGURANÇA E GRADUAÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	4610	-	BOLSA COLETORA DE URINA S.F 2000ML - MEDIX - MEDIX	UNIDADE	Maeve Produtos Hospitalares	null	-	R\$ 3,1000	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 46,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41
19	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM -> CURATIVO ALGOD.(COXIM) 10X15CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM) TAMANHO 10X15CM. MANTA DE ALGODAO HIDROFILO.LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME. RECOBERTO COM COMPRESSA HIDROFILO EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB. PGC. ESTERILIZADO EM RAO GAMA REG. MS - UNIDADE	21450	-	CURATIVO CIRURGICO 10X15CM EST. PCT C/1 (COXIM), AMED-SA	PCT	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- SANTÉ não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 0,6100	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 305,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41
24	ELETRODO DESC. P/ MONITORIZACAO CARDIACA - GEL LIQUIDO -> - MARCA/MODELO A TITULO DE REFERENCIA 3M (2223) OU EQUIVALENTE. - UNIDADE	3944	-	ELETRODO DESC. ECG ADULTO SF22 PCT C/50 - MEDIX	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- HOSPDROGAS não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 0,1980	R\$ 0,0000		600 Unidade	R\$ 118,8000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41

25	EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/ INJETOR LATERAL	233	-	EQUIPO MACRO C/INJ LATERAL LS PCT C/25 , BIOMASS	CX	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- MONTEIRO e HOSPDROGAS não atendem o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 0,6280	R\$ 0,0000	1200 Unidade	R\$ 753,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41
26	ESCOVA P/ DEGERMACAO DAS MAOS C/ CLOREXIDINA -> COM CERDAS MACIAS. CABO PLASTICO DESCARTAVEL EMBALAGEM ALUMINIZADA/BLISTER. REG MS - UNIDADE	17655	-	ESCOVA C/ CLOREXIDINA 2% C/48 X 22ML - VIC PHARMA - VIC PHARMA	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- MEDICAMENTAL se nega a realizar a confirmação do pré pedido (esteque) conforme evidencia em anexo. - HOSPDROGAS e MEDILAR não atendem o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 1,6400	R\$ 0,0000	288 Unidade	R\$ 472,3200	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41
36	FRASCO P/ DIETAS ENTERAIS 300 ML -> PERMITE TRATAMENTO TERMICO (AQUECIMENTO. RESFRIAMENTO) DE SOLUCOES - LIVRE DE BISFENOL - TAMPA COM MEMBRANA PERFURAVEL. ADAPTADA AOS EQUIPOS DE ALIMENTACAO ENTERAL - GRADUADO COM ESCALA DE 10 ML - COM DISPOSITIVO PARA FIXACAO EM SUPORTE - ATOXICO - TRANSPARENTE - ESTERIL. - UNIDADE	34312	-	FRASCO NUTRICAO ENTERAL 300ML CX C/90, BIOBASE	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;HOSPDROGAS não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 0,8900	R\$ 0,0000	180 Unidade	R\$ 160,2000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41
38	LAMINA DE BISTURI RETA N 21 -> ESTERIL; AÇO CARBONO - UNIDADE	34805	-	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.21 C/100 - MEDLEVENSOHN - MEDLEVENSOHN	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;HOSPDROGAS não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 0,2100	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 42,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41
39	LANCETA DESC. CORTANTE ESTERIL COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA -> DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR-32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE	19697	-	LANCETA MEDISAFE 28G CX C/100 - TKL - TKL	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	-	R\$ 0,1180	R\$ 0,0000	700 Unidade	R\$ 82,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41
43	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO ÚNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	381	-	LUVA CIRURGICA LATEX C/PO TAM. 7,5 C/200, LEMGRUBER	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- MED CENTER, SENSORIAL, ALAFALGOS, ALFALAGOS não atende o prazo de entrega por se tratar d euma cotação emergencial. - SULMEDIC se nega a realizar a confirmação do pré pedido (itens em estoque) conforme evidencia em anexo.	R\$ 1,3800	R\$ 0,0000	600 Pares	R\$ 828,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41
51	SERINGA DESC 10ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	37263	-	SERINGA 10ML S/AG. L.S CX C/100, DESCARPACK	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- HOSPDROGAS não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 0,2090	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 20,9000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41
53	SERINGA HIPODERMICA DESC.1ML C/AG 13X0.3MM- > ESPECIFICAÇÃO EM PROLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 2 EM 2 UNIDADES M AUSENCIA DE ESPACO MORTO, ÊMBOLO SILICONIZADO, C/ AGULHA ULTRAFINA FIXA C/ PROTECTOR, EMB EM PGC FILME TERMOPLASTICO. COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - ANVISA - UNIDADE	19695	-	SERINGA P/ INS. 1ML AG.13X0,33 LS C/100 - LABOR - LABOR	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- DMI respondeu incorretamente o item solicitado. - MED CENTER e SENSORIAL não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 0,2400	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 72,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41
56	TORNEIRA 3 VIAS C/ UMA CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP -> ESPECIFICAÇÃO: TORNEIRA 3VIAS P/COMPLEMENTO DE EQUIPO - TORNEIRA 3 VIAS C/1 CONEXAO LUER LOCK MACHO ROTATIVO. 1	4817	-	TORNEIRA 3 VIAS LL CX C/50 (PGC), MEDIX	CX	Maeve Produtos Hospitalares	null	;SULMEDIC não respondeu email com a confirmação do pré pedido (itens em estoque) conforme	R\$ 0,6000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 30,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41

	CONEXAO LUER LOCK FEMEA E 1 CONEXAO LUER SLICK. C/ PROTETORES DOS CONECTORES, EM PVC RIGIDO, ATÓXICO, APIROGÊNICO, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB INDIVIDUAL, TIPO BLISTER C/ PGC E FILME C/ FACE TRANSPARENTE REG MS.						evidencia em anexo. - MED CENTER não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.								
57	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO.	402	-	TOUCA SANFONADA C/ELASTICO BRANCA C/100 (SOFT), ANADONA	PCT	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- HOSPDROGAS não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 0,0600	R\$ 0,0000		2200 Unidade	R\$ 132,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	17/05/2024 11:41
											Total Parcial:	11243.0	R\$ 6.432,5200		
Total de Itens da Cotação: 57 Total de Itens Impressos: 17															

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
20	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTÉRIL APROX. 10X10CM -> USO ÚNICO; FORMULA CONTROLADORA DO GEL, PARTÍCULAS HIDROATIVAS EM POLÍMERO INERTE IMPERMEÁVEL; INDICAÇÃO: FERIDAS COM QUANTIDADE MEDIA DE EXSUDAÇÃO, SEM BORDAS; EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO; REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE(ANVISA); TAMANHO APROXIMADO: 10X10CM	6991	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO 10CM X 10CM, VITAL MEDICAL	UND	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	;- CBS, MED CENTER, HOSPDORGAS, ATIVA, BHFIOS, MEICAL, PRO HEALTH não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial. - MEDICAMENTAL se nega a realizar a confirmação do pre-pedido (itens em estoque) conforme evidencia em anexo.	R\$ 8,9900	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 179,8000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41	
23	DRENO DE SUCCAO N 6.4 400ML SANFONADA -> DRENO DE SUCCAO N 6.4 400ML SANFONADA - DRENO DE SUCCAO POR SISTEMA FECHADO (POS OPERATORIO) C/ CAPACIDADE DE 400 ML. AGULHA NR. 6.4 MM C/ CATETER P/ DRENAGEM. TUBO EXTENSOR. CONECTOR EM Y E 1 CANULA ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL EM PGC. EMB. SECUNDARIA EM CAIXA. REG MS. - UNIDADE	38796	-	DRENO SUCCAO 6.4 (1/4) 3VIAS ESTERIL BIOVAC AT 6.4 00.04.007, BIOTEC	UN	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	;- LQL respondeu frente FOB.	R\$ 23,9000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 47,8000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41	
35	FIXADOR SONDA DE ALIMENTACAO NASOGASTRICA OU NASOENTERAL G -> EM FORMATO ANATOMICO C/ ADESIVO TERMOPLASTICO E POLIESTER	24834	-	FIXADOR HELPFIX PARA SONDA ADULTO, HELPFIX	PCT	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 3,6900	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 73,8000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41	
											Total Parcial:	42.0	R\$ 301,4000	
Total de Itens da Cotação: 57						Total de Itens Impressos: 3								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
7 AVENTAL DESC. MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO TNT GR 50 -> CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL. COM MANGA LONGA. ELASTICO NO PUNHO. AMARRACOES NO PESCOCO E NAS COSTAS. EM TNT (TECIDO NAO TECIDO). GRAMTURA 50. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM GG. REG MS - UNIDADE	38033	-	AVENTAL TNT 50 GR - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	FARDO PLASTICO 0,90X1,10	Odontomed Industria Comercio Ltda	null	-	R\$ 1,9400	R\$ 0,0000		1400 Unidade	R\$ 2.716,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41	
											Total Parcial:	1400.0	R\$ 2.716,0000	
Total de Itens da Cotação: 57						Total de Itens Impressos: 1								

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
9	CAMPO CIRURG SIMP TAM G 1.5M X 1.5M BR - UNIDADE	40082	-	CAMPO CIRURG SIMP TAM G 1.5M X 1.5M BR - POLAR	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;- INNOVA SURGICAL, NEGUEV, MAXSTER, POLAR FIX, POLARFIX, MEDICAL, não atendem o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 14,0000	R\$ 0,0000		70 Unidade	R\$ 980,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41	
11	CAPA P/ COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 220X140CM - > CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO. COM ELASTICOS NA BORDA -IMPERMEÁVEL - LAVÁVEL E MACIA - ELÁSTICO NAS BORDAS MEDINDO 2,20 X 1.40 - UNIDADE	16653	-	CAPA P/ COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 220X140CM - ORTO	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 15,8000	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 948,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41	
16	COLCHAO CAIXA DE OVO D-33 EMBALADO INDIVIDUALMENTE -> COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90 M X 80CM - EM ESPUMA. REG MS - EMBALADO INDIVIDUALMENTE - UNIDADE	11461	-	COLCHAO CAIXA DE OVO - ORTO - ORTO	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 46,8000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 1.404,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41	
40	LENCOL HOSPITALAR DESC. 70CM X 50M -> 100% FIBRAS NATURAIS NÃO TRANSGÊNICAS OU MATERIAL RECICLÁVEL; TEXTURA MACIA E RESISTENTE AO ESTADO ÚMIDO; NÃO ESTÉRIL; USO ÚNICO/DESCARTAVEL; ROLO EMBALADO INDIVIDUALEMNTE; REGISTRO ANVISA; INDICAÇÃO DE USO: MACA.	220	-	LENCOL HOSPITALAR DESCARTAVEL 70CM X 50MT - ORTOFEN	RL	PM DOS REIS LTDA	null	;- MEDICAMENTAL se nega a realizar a confirmação do pré pedido (estoque) conforme evidencia em anexo.	R\$ 7,7900	R\$ 0,0000		40 Rolo	R\$ 311,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41	
48	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 10CM X 15M	39675	-	MALHA TUBULAR ORTOPEIDICO DE ALGODAO 10CM, ROLO DE 15METROS - ORTOFEN - ORTOFEN	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;- CBS não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 8,9900	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 44,9500	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41	
												Total Parcial:	205.0	R\$ 3.688,5500	
Total de Itens da Cotação: 57							Total de Itens Impressos: 5								

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
41	LINHA DE SANGUE ARTERIAL P/ HEMOD. COMP. C/ MAQUINA DIALOG	52839	-	LINHA SANGUE ARTERIAL ESTERIL PARA MAQUINA DE HEMODIALISE, NIPRO	UND	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	;- ALLMED não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 10,9000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 545,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41
42	LINHA DE SANGUE VENOSO P/ HEMOD. COMP. C/ MAQUINA DIALOG	58447	-	LINHA SANGUE VENOSA ESTERIL PARA MAQUINA DE HEMODIALISE, NIPRO	UND	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	;- ALLMED não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 10,9000	R\$ 0,0000		88 Unidade	R\$ 959,2000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41
											Total Parcial:	138.0	R\$ 1.504,2000	
Total de Itens da Cotação: 57							Total de Itens Impressos: 2							

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
21	DIALISADOR FIBRAS CAPILARES F8 HEMODIALISE ALTO FLUXO - UNIDADE	40981	-	Dialisador de alto fluxo com superficie de membrana de 2,0 M2 BIOMED, BIOMED	UND	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	null	;- MALTACARA não atendem o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 52,0000	R\$ 0,0000		9 Unidade	R\$ 468,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41
37	ISOLADOR CONDUTOR PRESSAO ARTERIAL VENOSA HEMODIALISE ->- PRESSAO ARTERIAL E VENOSA PARA MAQUINA DE HEMODIALISE CONSTITUIDO DE MENBRANA HIDROFOBICA E	25996	-	Conector Isolador de Pressao (CX 1.000 UN). REF TP41, BIOMED	CX	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 0,6000	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 600,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 11:41

HIDROREPELENTE,
ATÓXICO, ESTÉRIL E
APIROGÊNICO, REGISTRADO
NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

		Total Parcial:	1009.0	R\$ 1.068,0000
Total de Itens da Cotação: 57 Total de Itens Impressos: 2				
		Total Geral:	22756.0	R\$ 28.808,3036

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página